
                                                                                                                                                                                                                                                                                              Класификатор на информация: 

                                                                                                                                                                                                                                   Ниво 1 TLP-GREEN   

 Образец по т.II.1. на Заповед №628/29.06.2023 г. 

И З П Ъ Л Н И Т Е Л Н А   А Г Е Н Ц И Я   П О   Г О Р И Т Е 

Р Е Г И О Н А Л Н А  Д И Р Е К Ц И Я  П О  Г О Р И Т Е  Г Р . К Ъ Р Д Ж А Л И  
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X Р Д Г 0 6 - 5 6 3 7  -  0 9 .1 0 .2 0 2 5

Р Е Г . Н О М Е Р

Г Р . К Ъ Р Д Ж А Л И

П о д п и с а н о  о т :  D Z H A N A N  D Z H E M A L  YU S E I N                                  

ДО 

ОБЩИНА ХАРМАНЛИ 

ОП „ГОРСКА КОМПАНИЯ“ 

ГР.ХАРМАНЛИ 

ПРЕДПИСАНИЕ 

На основание на  чл. 106 / чл. 131 ал.2 от Закона за горите 

за провеждане на санитарна/принудителна сеч през 2025/26 год.  

в гори, собственост на Община Харманли, област Хасково 
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По инвентаризация 

към лесоустройствен 

проект,  

горскостопански 

план, програма   

2016год. 

Ползване на дървесина 
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на засегнатата 

площ  
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повреда 

Вид сеч 
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Ст. 

маса  

с клони 

м3 

Срок за 

провеждане 

на сечта 

до 

Забележка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

12 и 23741.23.500 с.Дрипчево 0,6 
цр9 

бл1 

60 

10 
0,6 

60 

10 
съхнене санитарна 30 

20 

5 
31.03.2026г  

12 м 23741.23.500 с.Дрипчево 1,5 
бл7 

цр3 

100 

40 
1,5 

100 

40 
съхнене санитарна 40 

40 

15 
31.03.2026г  

12 п 23741.23.500 с.Дрипчево 0,2 
цр8 

бл2 

15 

 
0,2 

15 

 
съхнене санитарна 35 

5 

 
31.03.2026г  

186 ю 32100.501.2 с. Иваново 0,6 чб 10 190 0,6 190 съхнене санитарна 40 75 31.03.2026г.  

186 щ 32100.501.2 с. Иваново 3,2 
бл8 

цр2 

210 

60 
3,2 

210 

60 
съхнене санитарна 45 

95 

25 
31.03.2026г  

188 a 77181.8.321 гр.Харманли 0,4 чдб 10 80 0,4 80 съхнене санитарна 30 25 31.03.2026г.  

189 б 77181.8.323 гр.Харманли 5,6 

 

бл 10 

 

590 0,2 

 

20 

 

съхнене санитарна 90 18 31.03.2026г  

189 в 77181.8.323 гр.Харманли 0,7 

бл 5 

пяс3 

цр2 

40 

20 

10 

0,7 

40 

20 

10 

съхнене санитарна 50 

20 

10 

5 

31.03.2026г  

189 м 77181.28.213 гр.Харманли 0,2 чб 10 55 0,2 55 съхнене санитарна 40 20 31.03.2026г  

190 а 

 

77181.28.1 

 

гр.Харманли 0,7 

 

чб10 

 

 

140 

 

0,7 

 

95 

 

 

съхнене 

 

 

санитарна 

 

20 20 31.03.2026г 

През 2018г.е изведена 

принудителна сеч 

10%.   

През 2021г. е 

изведена санитарна 

сеч 20%. 

Запасът е по-нисък от 

определения по 

Горскостопанския 

план (ГСП). 

 

 

190 б 

 

77181.28.1 

 

гр.Харманли 7,3 

 

чб10 

 

 

1940 

 

7,3 

 

1205 

 

 

съхнене 

 

 

санитарна 

 

35 420 31.03.2026г 

През 2018г и 2019г.е 

изведена пробирка 

15% .  

През 2021г. и 2023г. 

са изведени 

санитарни сечи 

съответно 35% и 

15%. 



Запасът е по-нисък от 

определения по 

Горскостопанския 

план (ГСП). 

191 ч 

 

77181.29.217 

 

гр.Харманли 
 

1,0 

 

чб 9 

бл 1 

 

230 

 

1,0 

 

135 

 

 

съхнене 

 

 

санитарна 

 

50 65 31.03.2026г 

През 2022г. е 

изведена санитарна 

сеч 50% на цялата  

площ. 

Запасът е по-нисък от 

определения по 

Горскостопанския 

план (ГСП). 

 

192 г 

 

77181.29.217 

 

гр.Харманли 7,2 

 

чб10 

 

 

2400 

 

6,5 

 

995 

 

 

съхнене 

 

 

санитарна 

 

50 490 31.03.2025г 

През 2019г.е изведена 

санитарна сеч 100% 

на площ от 0,7 ха., а 

през 2023г. санитарна 

сеч 15% на цялата 

площ. През 2025г. 

санитарна сеч 50% на 

цялата площ. 

 

Запасът е по-малък от 

определения по ГСП 

193 к 77181.27.994 гр.Харманли 

 

6,8 

 

 

бб6, 

чб4 

 

 

430 

330 

 

5,1 

 

260 

170 

 

 

съхнене 

 

 

санитарна 

 

50 

 

130 

85 

 

31.03.2026г 

През 2018 г. на 

цялата площ е 

изведена 

принудителна сеч 

20%. През 2022 г. е 

изведена санитарна 

сеч с интензивност от 

10% до 30%, а през 

2024 г. принудителна 

сеч 100% на площ от 

1,7 ха.  

Запасът е по-нисък от 

определения по 

Горскостопанския 

план (ГСП). 

 

193 н 77181.27.994 гр.Харманли 

 

2.9 

 

 

чб10 

 

 

485 

 

2,9 

 

485 

 

 

съхнене 

 

 

санитарна 

 

50 

 

240 

 

31.03.2026г 

През 2020 г. на 

цялата площ е 

изведена 

принудителна сеч 

30%. Запасът е по-

нисък от определения 

по Горскостопанския 

план (ГСП). 

 

193 ф 77181.27.354 гр.Харманли 

 

0,9 

 

 

чб 10 

 

 

150 

 

0,9 

 

130 

 

съхнене санитарна 70 90 31.03.2026г 
През 2018 г. на 

цялата площ е 

изведена отгледна сеч 

15%.  



  Запасът е по-нисък от 

определения по 

Горскостопанския 

план (ГСП). 

 

193 х 77181.27.345 гр.Харманли 

 

2,2 

 

 

чб 10 

 

 

510 

 

2,2 

 

425 

 

 

съхнене 

 

 

санитарна 

 

50 210 31.03.2026г 

През 2021 г. на 

цялата площ е 

изведена санитарна 

сеч 20%.  

Запасът е по-нисък от 

определения по 

Горскостопанския 

план (ГСП). 

 

193 т 77181.27.345 гр.Харманли 
 

0,6 

 

чб 10 

 

 

140 

 

0,6 

 

125 

 

 

съхнене 

 

 

санитарна 

 

60 75 31.03.2026г 

През 2018г. е 

изведена отгледна сеч 

15% на цялата  площ. 

 

 

 

 

 

194 ж 

 

77181.29.217 

 

гр.Харманли 
 

14,6 

 

чб 6 

бл 4 

 

1360 

 330 

13,2 

 

1060 

 

 

съхнене 

 

 

санитарна 

 

35 370 31.03.2026г 

 

През 2020г.е изведена 

санитарна сеч 100% 

на площ от 0,8 ха., и 

санитарна сеч 10%  

на  площ от 8,0 ха 

през 2022г. санитарна 

сеч 100% на на площ 

от 0,6 ха и санитарна 

сеч 10%  на  площ от 

8,2 ха 

Запасът е по-нисък от 

определения по 

Горскостопанския 

план (ГСП). 

 

210 з 04128.204.1 с.Бисер 6,0 
бл9 

мждр1 

390 

30 
6,0 

390 

30 
съхнене санитарна 60 

230 

20 
31.03.2026г 

 

 

 

215 з 04128.203.756 с.Бисер 1,5 
бл8 

цр2 

70 

20 
1,5 

70 

20 
съхнене санитарна 40 

30 

10 
31.03.2026г 

 

 

 

217 с 04128.203.756 с.Бисер 7,4 

бл 8 

кдб 1 

мждр1 

430 

40 

40 

7,4 

430 

40 

40 

съхнене санитарна 40 

170 

15 

15 

31.03.2026г  

283 г 67581.87.3 
с.Смирнен-

ци 
18,2 

бл 8 

цр1 

чб1 

1390 

200 

460 

18,2 

1150 

120 

400 

  
 

 

60 

 

240 
31.03.2026г 

 

Предвидената 

санитарна сеч се 

отнася само за черния 



съхнене 

 

санитарна 

 

 бор.  

През 2018 и 2019г. е 

изведена отгледна сеч 

15 % на цялата  площ. 

Запасът на чб е по-

нисък от определения 

по Горскостопанския 

план (ГСП). 

311 a 53775.150.1 с.Орешец 
 

0,1 

 

чб 10 

 

 

30 

 

0,1 

 

30 

 

 

съхнене 

 

 

санитарна 

 

60 20 31.03.2026г  

602 з 
54448.1.104 

54448.1.106 
с.Остър 

камък 
0,6 

бл 7 

цр3 

40 

20 
0,6 

40 

20 
съхнене санитарна 40 

15 

10 
31.03.2026г 

 

 

 

602 и 
54448.1.104 

54448.1.106 
с.Остър 

камък 
2,0 

бл 6 

цр3 

пяс1 

110 

60 

20 

2,0 

110 

60 

20 

съхнене санитарна 30 

30 

15 

5 

31.03.2026г  

 

602 л 
 

54448.1.104 
с.Остър 

камък 

 

0,7 

 

 

чб 10 

 

 

200 

 

0,7 

 

125 

 

съхнене 

 

 

санитарна 

 

 

40 

 

50 
31.03.2026г 

През 2023г. е 

изведена санитарна 

сеч 30% на цялата  

площ. 

 

    93,7  13475 84,5 9090    3448   

 

Съставен е Констативен протоколи: Серия КОО №132094/24.09.2025г. и Серия КОО №132095/25.09.2025г.  за извършена теренна проверка 

от инж.Лъчезар Дамянов- главен горски инспектор при РДГ Кърджали,  и е издадено становище с рег.№ БР-582/1//01.10.2025г. на РИОСВ-

Хасково.  

В седем дневен срок след изтичане на предписанието, писмено информирайте РДГ - Кърджали за изпълнението му.  

На основание чл.257,ал.1, т.1 от Закона за горите, при неизпълнение на предписанието носите административно-наказателна отговорност. 
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